
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

        

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

09 апреля 2024 года № 05/03-РСД 
 

 

Об итогах деятельности Комиссий 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино в 2023 году 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино, Положениями о постоянных Комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино, Совет депутатов муниципального округа 

Зюзино решил: 
1. Принять к сведению отчеты об итогах деятельности Комиссий 

Совета депутатов муниципального округа Зюзино в 2023 году: 

1.1. Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино;  

1.2. Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа 

Зюзино; 

1.3. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции; 

          1.4. Комиссии Совета депутатов МО Зюзино по патриотическому 

воспитанию молодежи, культурно-массовой и спортивной работе; 

1.5. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по 

содействию развития малого бизнеса; 

1.6. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по 

организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой 

органов и должностных лиц местного самоуправления (Регламентная 

комиссия); 

1.7. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по 

информированию населения,  взаимодействию со СМИ и общественными 

организациями; 



1.8. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по 

экологии, делам ГО и ЧС. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову. 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино     В.Л.Шатова 
  

 


